
 

 

                            CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ -BAHIA 
                        

       CNPJ: 63.178.982/0001-26 

 

 

Rua Prof. Valdir Cardoso, n° 140 – Centro – Igaporã – BA - CEP 46.490-000 – Fone: 77-3460-1027. 

E-mail – camaraigapora@hotmail.com  
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2025 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ – BA, por meio da Comissão de Licitação, leva ao conhecimento dos 

interessados, com base na Lei Federal N° 14.133/2021, que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2025, 

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS, ORGANIZAÇÃO DE 

DOCUMENTO SEM MÍDIAS, LOCAÇÃO DE SISTEMA (SOFTWARES) PARA CONSULTA DOS DOCUMENTOS E 

ATENDIMENTO AO E-TCM, E LOCAÇÃO DE PLATAFORMA GED PARA GESTÃO E ARMAZENAMENTO DOS 

DOCUMENTOS, EM ATENDIMENTO A CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ – BAHIA, sob o regime de 

julgamento de menor preço global, podendo os interessados apresentar proposta, no prazo de 03 (três) dias 

úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais vantajosa. 

 

DATA LIMITE PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 07/07/2025 às 10h00m. 

 

DA PROPOSTA DE PREÇOS: O interessado deverá protocolar o envelope contendo a proposta de preços até o 

dia 07/07/2025 às 10h00m no setor de licitações da Câmara Municipal de Igaporã – Bahia, situado na Rua 

Professor Valdir Cardoso, nº 140, Centro, Igaporã – Bahia, CEP: 46.490-000 ou ainda enviar a proposta por e-

mail: camaraigapora@hotmail.com. 

 

DO EDITAL: O Edital/Termo de Referência da Dispensa de Licitação estará disponível através de solicitação no E-

mail: camaraigapora@hotmail.com. Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitações da Câmara 

Municipal de Igaporã – Bahia, situado na Rua Professor Valdir Cardoso, nº 140, Centro, Igaporã – Bahia, CEP: 

46.490-000 ou ainda enviar a proposta por e-mail: camaraigapora@hotmail.com. 

 

 Igaporã - BA, 27 de junho de 2025. 

 

Gilson de Jesus Souza 

Agente de Contratação  

 

 

mailto:camaraigapora@hotmail.com
mailto:camaraigapora@hotmail.com
mailto:camaraigapora@hotmail.com
mailto:camaraigapora@hotmail.com

